[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2020                                      № 669
О внесении изменения в Правила использования
водных объектов общего пользования для личных
и бытовых нужд на территории Суровикинского
муниципального района, утвержденные
постановлением администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской области
от 20.12.2011 № 1560

Постановляю:

1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Суровикинского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 20.12.2011 № 1560 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Суровикинского муниципального района», следующее изменение:

пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Каждый гражданин вправе пользоваться (без использования механических транспортных средств) береговой полосой водных объектов общего пользования для передвижения и пребывания около них, в том числе для осуществления любительского рыболовства и причаливания плавучих средств.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
Глава Суровикинского

муниципального района                                                        И.В. Дмитриев